27.06.2018

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хабаровск
№ 1709

О проекте закона Хабаровскогокраяп№3I1-VI-375 «О внесении изменений в Закон

Хабаровского края «О регулировании отношений в сфере обеспечения проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории Хабаровского края»

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Хабаровского края № ЗП-ЛТ-375 «О внесении

изменений в Закон Хабаровского края «О регулировании отношений в сфере

обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории Хабаровского края» в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются

в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического

комплекса в срок до 28 июня 2018 года.

3. Постоянному комитету Законодательной Думы Хабаровского края

по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-

энергетического комплекса доработать указанный законопроект с учетом

поступивших поправок и внести его на рассмотрение Законодательной Думы

Хабаровского края во втором чтении.

Председатель Ду С.Л. Луговской

0084Я 1 МЛИтоговыс документы Думм\6 созыв\Постановлеиия\Р1709_18.11осх
• СОО.НПК.ОДГОН. Т 10СО 1 с.и-М"